



14062602 Twist

Fødevareinformation:

Ingredienser:

Sukker, glukosesirup, sukret kondenseret skummetmælk, palmeolie, kakaomasse, kakaosmør, mælkepulver, skummetmælkspulver, vallepulver (mælk), invertsukker, mandler, kokos, hasselnødder, smørolie, stabilisatorer (sorbitol, invertas), ristede majsflager, emulgatorer (sojalecithin, solsikkelecithin, E471, E476), honning, fedtfattig kakao, salt, mælkesukker, lakrids, maltekstrakt fra byg, æggehvite, aroma, alkohol, farve (E153), surhedsregulator (E331), konservering (kaliumsorbat).

Allergener: Mælk, mandler, hasselnødder, soja, gluten, æg, jordnødder

Næringsdeklaration:

Energi:	2040 kj/ 485 kcal
Fedt:	24 g
heraf mættet fedt:	13,5 g
Kulhydrater:	62,5 g
heraf sukkerarter:	55 g
Protein:	4,4 g
Salt:	0,38 g